

**Therkildsen Invest ApS**  
**Asmild Mark 60, 8800 Viborg**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 28 67 58 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

**Henrik Therkildsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Therkildsen Invest ApS Asmild Mark 60 8800 Viborg  CVR-nr.: 28 67 58 36 Stiftet: 14. december 2006 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Henrik Therkildsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2021 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning og investering i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.442 kr. mod 2.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.662 kr. mod 223.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.442</b>	<b>2.506</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	288.737	206.468
Andre finansielle indtægter	41.974	32.125
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.242</u>	<u>-14.940</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>308.027</b>	<b>226.159</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-4.365</u>	<u>-3.014</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>303.662</u></b>	<b><u>223.145</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.737	206.468
Overføres til overført resultat	<u>14.925</u>	<u>16.677</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>303.662</u></b>	<b><u>223.145</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	568.028	279.292
4 Andre tilgodehavender	1.207.785	1.241.087
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.775.813</u>	<u>1.520.379</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.775.813</u>	<u>1.520.379</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.775.813</u>	<u>1.520.379</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	548.029	259.292
Overført resultat	605.951	591.026
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.278.980</u></b>	<b><u>975.318</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	335.298	478.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	4.224	3.014
Anden gæld	153.311	59.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>496.833</u>	<u>545.061</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>496.833</u></b>	<b><u>545.061</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.775.813</u></b>	<b><u>1.520.379</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	52.824	574.349	752.173
Resultatandel	<u>0</u>	<u>206.468</u>	<u>16.677</u>	<u>223.145</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	259.292	591.026	975.318
Resultatandel	<u>0</u>	<u>288.737</u>	<u>14.925</u>	<u>303.662</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>548.029</u></b>	<b><u>605.951</u></b>	<b><u>1.278.980</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.242	14.940
	<b>18.242</b>	<b>14.940</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.224	3.014
Regulering af tidligere års skat	141	0
	<b>4.365</b>	<b>3.014</b>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	20.000	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger primo	259.291	52.824
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	288.737	206.468
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>548.028</b>	<b>259.292</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>568.028</b>	<b>279.292</b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	1.241.087	1.102.138
Tilgang i årets løb	350.000	162.436
Afgang i årets løb	-383.302	-23.487
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.207.785</b>	<b>1.241.087</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.207.785</b>	<b>1.241.087</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	47.785	431.087
Tilgodehavende HTS Bolig	1.160.000	810.000
	<b>1.207.785</b>	<b>1.241.087</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for gæld overfor kreditinstitutter i HTS Bolig ApS. Restgælden udgør t.kr. 17.051.